Item UM QTDE VR UNITÁRIO (R$) 
prestação de serviços técnicos 
especializados para fiscalizar, 
acompanhar e assessorar o recebimento 
dos serviços de reforma da sede da 
Câmara Municipal de Mongaguá. 

Hora 

980 

R$ 60,00 

VALOR TOTAL (R$)  58.800,00 

Valor por extenso: CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS 

1 - DO PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 

1.1 - O prazo de validade desta proposta comercial é de 60 dias, 
contados da data de seu cadastro ou envio. 

2 - DECLARAÇÃO: 

2.1 - Nos termos do art. 63, §1º da Lei 14.133/2021, declaro para os 
devidos fins que a proposta acima compreende a integralidade dos custos para